**OBLITERO**, as: Postq. 208 b, & in Vatin. 32 a, Qui publici mei beneficij memoria priuatam offensionem obliterauerunt.

**OBLITESCO**, cis: *delitesco.* (emerge. de Vniu. 201 b, Quibusque temporibus à nostro aspectu oblitescant Dij, id est, stellæ, rursusq; emerfi, & c.

**OBLITVS**, a, um: *ab obliquo delibutus, fucus.* I. C. 106 b, & Postq. 206 b, Socij Catilinæ vnguentis oblitii. ad Heren. 27 b, Si crebræ collocabuntur exornationes oblitam reddunt orationem. in Verr. 271 a, & Attic. 36 a, Iudices non cera, sed cæno oblitii. Epist. 134 b, Cùm eas facenas videam primùm oblitus Latio, nunc verò etiam bracchatis & Transalpinis nationibus. I. A. 236 b, Et eum nondum tanto parricidio oblitum hostem iudicauit. I. V. 149 b, Contraq; sunt omnia cum summo dedecore & turpitudine, tum singulari stultitia atq; inhumanitate oblita. Att. 36 a, Si Protogenes Hyalissum illum suū cæno oblitum videret. in An. 260 a, Libido flagitiosa, quæ oblita est Antoniorum vita. \* pro Q. Gall. Verfabatur inter hos Gallius vnguentis oblitus.

**OBLITVS**, a, um: *ab obliuiscor. Immemor.* ad Atticum. 88 b, Habui suauem recordationem clarissimi iurifurandi, quod ego non eram oblitus. de Clar. 184 a, Curio subito totam causam oblitus est. Attic. 67 a, Puto te existimare me nunc oblitum consuetudinis & instituti mei, rarius ad te scribere quàm solebam. Epistol. 7 b, Non nos quidem vt nostræ dignitatis simus oblitii, sed vt, & c.

† Syntaxis. *Vnguentis oblitus, cæno, parricidio, vna dedecore oblita. Oblitus causam, causæ.*

**OBLIUIO**, onis: *obliteratio, memoriæ lapsus.* Epist. 72 b, Non obliuione amicitia nostræ, neque intermissione consuetudinis meæ superioribus temporibus ad te nullas literas misi. & 15 a, Ego eius omnes grauissimas iniurias communis concordia causa voluntaria quadam obliuione

ne contriueram. de Fin. 60 b, Aduerfa quasi perpetua obliuione obruere. Epist. 18 b, Meam tuorum erga me meritorum memoriam nulla vnquam delebit obliuio. in Ant. 222 b, Nulla eius legationis posteritate inobscurabit obliuio. I. A. 153 a, Omnem memoriam discordiarum obliuione sempiterna delendam cenfui. de Som. 130 b, Sermo nunquam de vilo perennis fuit, & obruitur hominum interitu, & obliuione posteritatis extinguitur. de Clar. 169 b, Et id ipsum nisi effet vnus Ennij testimonio cognitum, hunc vetustas vt alios fortasse multos obliuione obruiffet. Off. 6 a, Adducuntur plerique, vt eos iustitiæ capiat obliuio. I. A. 184 b, Nos post exactos reges feruitutis obliuio ceperat. in Verr. 218 a, Venire in obliuionem totius negotij. pro Pomp. 5 a, Mitridates omne reliquum tempus non ad obliuionem veteris belli, fed ad comparationem noui contulit. de Orat. 109 a, Laudem aliorum iam propè fenescentem ab obliuione hominum, atque silentio vindicare. de Cl. 184 a, Exempla obliuionis. I. A. 264 a, Vestrâ virtus nec obliuione eorum qui sunt, nec reticentia posterorum insepulta esse poterit. pro Marc. 135 b, Tuas laudes nulla vnquam obfcurata est obliuio. I. V. 264 a, Neque hæc tot tantaq; de decora dissimulatione tua, neq; obliuione hominum ac taciturnitate tegere voluiffi. pro Deiot. 150 b, Senatus verò iudicia de illo, &c. quæ vnquã vetustas obruet, aut quæ tanta delebit obliuio.

**OBLIUIOSVS**, a, um. *immemor.* (memor. de In. 50 a, Memor, an obliuiosus de Sen. 84 a, Stultus & obliuiosus senex. † Syntaxis. *Voluntaria obliuione contere. Perpetua obruere obliuione delere. Inobscurare, extinguere, capi. In obliuionem venire. Ad obliuionem conferre. Ab obliuione vindicare. Obliuione insepulta virtus.*

**OBLIUISCOR**, me fugit, mihi excidit, ex animo meo excidit, effluit, obliuio me capit, ex animo amitto, ex memoria depono, memoriam amitto alicuius rei depono, in obliuionem venio, obliuione perpetua deleo, obliuio, ex animo meo discedit alicuius rei memoria, aliquid de memoria elabitur, aliquid mea memoria dilabitur. Epist. 11 a, Non potui magis obliuisci temporum meorum, & meminisse actionum. pro Pl. 280 b, Memini enim, memini, nec vnquam obliuiscar noctis illius, &c. pro S. R. 26 a, Obliuisci artificium. pro Cæl. 47 b, Obliuiscor iniuriarum, depono memoriam doloris mei. Att. 142 b, Quod laudas, quia obliuisci me scripsi, antè facta & dicta nostri amici, ego verò ita facio. pr. Mil. 113 b, Ciues de republ. optimè meriti, in quibus homines non modò res præclarissimas obliuiscunt, sed etiam nefarias suspicantur. de Clar. 184 a, Is enim in scriptis obliuiscatur, quid paulò antè posuiffet. pro Sext. Rosc. 33 a, Vt alia obliuiscar. pro Quin. R. 53 b, Obliuiscor eos viros esse primarios, improbos temporis causa fingo. \* pro Lig. 143 a, Qui obliuisci nihil soles, nisi iniurias.

† Syntaxis. *Obliuisci temporum, tempora. In hac ego causa illud obliuiscor.*

**OBLŪQVOR**, ris. *obstrepo.* Qu. fr. 312 b, Tu verò vt me & appelles, & interpelles, & obloquare, & colloquare velim. pro Clu. 50 b, Vocat me iam dudum tacita vestra expectatio, quæ mihi obloqui videretur.

**OBMUTESCO**, scis. *coniceo, reticeo* de Cl. 195 b, Hoc studium. Brute, nostrum conticuit subito, & obmutuit. & 166 a, Tum etiam eloquentia obmutuit. pro Flac. 156 b, Repente homo loquacissimus obmutuit. pro Dom. 240 b, Miror ei non & linguam obmutuisse, & manum obtorpuisse. de Sen. 81 b, Num quenquam horum coëgit in suis studijs obmutescere senectus. pro Mil. 120 b, De me nulla vnquam obmutescet vetustas. de Fin. 107 b, & 75 b, Si quis obmutescere concupierit, nihil aliud legat.

† Syntaxis. *Conicecere, & obmutescere.*

**OBNOTOR**, ris. *obfisto, occorro.* pro Mil. 108 a, At non P. Clodio mortuo vfitatis iam rebus obtinendum est Miloni, vt tueatur dignitatem suam.

**OBNOXIUS**, a, um. *subiectus.* M. Brut. Att. 288 a, Viuat hercule Cicero, qui potest supplex & obnoxius.

**OBNUBILVS**, a, um. Tusc. 158 b, Lethi obnubila, obfita tenebris loca. *Poëta.*